

**M&R Ejendomsinvest ApS**  
**Faaborgvej 34, 5250 Odense SV**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 41 42 56 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

---

**Marianne Mårtensson**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M&R Ejendomsinvest ApS Faaborgvej 34 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 41 42 56 28
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Marianne Mårtensson, Direktør Freddy Raeder, Administrerende direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Raeder Family Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	JOS Ejendomme ApS, Middelfart

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed med investering iboligudlejnings-ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188.845 kr. mod -237.122 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.936 kr. mod -687.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen og er omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab.

Selskabets ejere har konverteret gæld efter balancedagen med t.kr. 14.000, hvorved egenkapitalen retableres.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>3/6 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>188.845</b>	<b>-237.122</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.012	-4.783
<b>Driftsresultat</b>	<b>148.833</b>	<b>-241.905</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	39.510	-325.113
1 Øvrige finansielle omkostninger	-240.851	-129.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>-52.508</b>	<b>-696.137</b>
Skat af årets resultat	19.572	8.900
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.936</b>	<b>-687.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-32.936	-687.237
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.936</b>	<b>-687.237</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.338.682	8.028.217
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.338.682</u>	<u>8.028.217</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.758.801	10.719.291
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.758.801</u>	<u>10.719.291</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.097.483</u></b>	<b><u>18.747.508</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.812	0
Udskudte skatteaktiver	0	8.900
Tilgodehavende selskabsskat	32.472	0
Periodeafgrænsningsposter	11.208	0
Tilgodehavender i alt	<u>51.492</u>	<u>8.900</u>
Likvide beholdninger	<u>807.410</u>	<u>6.076.990</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>858.902</u></b>	<b><u>6.085.890</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.956.385</u></b>	<b><u>24.833.398</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-720.173	-687.237
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-680.173</b>	<b>-647.237</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.812	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.812</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.878.051	6.074.564
Deposita	159.492	126.923
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.524.584	3.111.076
Gæld til associerede virksomheder	5.685.439	1.738.534
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.247.566	11.051.097
Kortfristet del af langfristet gæld	207.000	206.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.715	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.091	8.557.812
Gæld til associerede virksomheder	21.985	5.663.135
Anden gæld	10.389	2.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	377.180	14.429.538
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.624.746</b>	<b>25.480.635</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.956.385</b>	<b>24.833.398</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. juni 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-687.237</u>	<u>-687.237</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-687.237	-647.237
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-32.936</u>	<u>-32.936</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-720.173</b></u>	<u><b>-680.173</b></u>

**Noter**

	1/1 - 31/12 2021	3/6 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.162	83.604
Andre finansielle omkostninger	148.689	45.515
	<u>240.851</u>	<u>129.119</u>

**2. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bondero Holding ApS, CVR-nr. 33 26 18 45 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrations-selskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Marianne Mårtensson

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-699613107403  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 07:23:15  
Underskrevet med NemID

## Marianne Mårtensson

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-699613107403  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 07:23:15  
Underskrevet med NemID

## Freddy Raeder

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-772408762612  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 07:04:14  
Underskrevet med NemID

## Jørn Dam Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255008299560  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 06:49:29  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 7e4612WxRgh247696489